
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 24,999,891 23,764,158 1,235,733

200 세외수입 2,281,988 1,683,696 598,292

210 경상적세외수입 1,600,806 979,797 621,009

211 재산임대수입 153,350 153,650 △300

211-02 공유재산임대료 153,350 153,650 △300

[ 경영수익사업특별회계 ] 0 300 △300

< 도시재생과 > 0 300 △300

◐공유재산임대료 0 300 △3000원

214 사업수입 650,490 35,647 614,843

214-06 매각사업수입 614,843 0 614,843

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 614,843 0 614,843

< 일자리창출과 > 614,843 0 614,843

◐농공단지 부지매각 614,843 0 614,843614,843,200원

216 이자수입 162,966 156,500 6,466

216-01 공공예금이자수입 109,485 106,000 3,485

[ 의료보호특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 주민복지과 > 1,000 0 1,000

◐이자수입 1,000 0 1,000

[ 경영수익사업특별회계 ] 11,485 9,000 2,485

< 도시재생과 > 11,485 9,000 2,485

◐이자수입 11,485 9,000 2,485

1,000,000원

11,485,000원

216-03 기타이자수입 53,481 50,500 2,981

[ 검산토지구획정리사업특별회계 ] 3,481 500 2,981

< 도시재생과 > 3,481 500 2,981

◐이자수입 3,481 500 2,9813,481,000원

220 임시적세외수입 681,182 703,899 △22,717

223 기타수입 24,000 36,000 △12,000

223-09 그외수입 24,000 36,000 △12,000

[ 의료보호특별회계 ] 16,000 28,000 △12,000

< 주민복지과 > 16,000 28,000 △12,000

◐의료급여 부당 이득금 회수수입 16,000 28,000 △12,00016,000,000원

224 지난연도수입 257,182 267,899 △10,717

224-01 지난연도수입 257,182 267,899 △10,717

[ 의료보호특별회계 ] 5,283 16,000 △10,717

< 주민복지과 > 5,283 16,000 △10,717
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◐지난년도 융자금 회수수입 500 1,000 △500

◐지난년도 부당 이득금 회수수입 4,783 15,000 △10,217

500,000원

4,783,000원

500 보조금 394,773 394,965 △192

510 국고보조금등 297,099 316,225 △19,126

511 국고보조금등 297,099 316,225 △19,126

511-01 국고보조금 297,099 316,225 △19,126

[ 의료보호특별회계 ] 297,099 316,225 △19,126

< 주민복지과 > 297,099 316,225 △19,126

◐의료급여사업 297,099 316,225 △19,126297,099,000원

520 시ㆍ도비보조금등 97,674 78,740 18,934

521 시·도비보조금등 97,674 78,740 18,934

521-01 시ㆍ도비보조금등 97,674 78,740 18,934

[ 의료보호특별회계 ] 97,674 78,740 18,934

< 주민복지과 > 97,674 78,740 18,934

◐의료급여사업 74,274 55,340 18,93474,274,000원

700 보전수입등및내부거래 22,323,130 21,685,497 637,633

710 보전수입등 5,768,495 6,732,517 △964,022

711 잉여금 5,652,109 6,702,517 △1,050,408

711-01 순세계잉여금 5,652,109 6,702,517 △1,050,408

[ 의료보호특별회계 ] 38,127 0 38,127

< 주민복지과 > 38,127 0 38,127

◐순세계잉여금 38,127 0 38,127

[ 검산토지구획정리사업특별회계 ] 247,759 240,855 6,904

< 도시재생과 > 247,759 240,855 6,904

◐순세계잉여금 247,759 240,855 6,904

[ 경영수익사업특별회계 ] 330,672 344,262 △13,590

< 도시재생과 > 330,672 344,262 △13,590

◐순세계잉여금 330,672 344,262 △13,590

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 634,734 2,156,400 △1,521,666

< 일자리창출과 > 634,734 2,156,400 △1,521,666

◐순세계잉여금 634,734 2,156,400 △1,521,666

[ 주택사업특별회계 ] 693,999 780,000 △86,001

< 건축과 > 693,999 780,000 △86,001

◐순세계잉여금 693,999 780,000 △86,001

38,127,450원

247,759,284원

330,672,120원

634,734,000원

693,999,124원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 하수도사업특별회계 ] 918,618 400,000 518,618

< 상하수도과 > 918,618 400,000 518,618

◐순세계잉여금 918,618 400,000 518,618

[ 농촌소득원개발육성기금특별회계 ] 2,788,200 2,781,000 7,200

< 농업정책과 > 2,788,200 2,781,000 7,200

◐순세계잉여금 2,788,200 2,781,000 7,200

918,618,880원

2,788,200,169원

712 전년도이월금 86,386 0 86,386

712-02 시도비보조금사용잔액 86,386 0 86,386

[ 의료보호특별회계 ] 86,386 0 86,386

< 주민복지과 > 86,386 0 86,386

◐도비보조금 집행잔액 86,386 0 86,38686,386,540원

720 내부거래 16,554,635 14,952,980 1,601,655

721 전입금 16,554,635 14,952,980 1,601,655

721-03 기타회계전입금 16,554,635 14,952,980 1,601,655

[ 의료보호특별회계 ] 1,963,635 1,961,980 1,655

< 주민복지과 > 1,963,635 1,961,980 1,655

◐일반회계전입금 1,963,635 1,961,980 1,655

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 14,091,000 12,491,000 1,600,000

< 일자리창출과 > 14,091,000 12,491,000 1,600,000

◐백구농공단지 조성사업 13,591,000 11,991,000 1,600,000

1,963,635,000원

13,591,000,000원
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